Министерство науки и высшего образования
Российской Федерации
(Минобрнауки России) ?о и-Ш -М }.О

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЯСЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

V  ХЛ.  - f - Z . w . :

Законодательное собрание Ленинградской
области

Председателю С.М. Бебенину
ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ

РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭКОНОМИКИ
РОССИЙСКОЙ а к а д е м и и  н а у к

(ИПРЭ РАН)

190013, Санкт Петербург, ул. Серпуховская, д.38
Тел.:(812) 316-4865, Факс: (812) 316-0521

E-mail:info@iresras.ru

ОКПО 02700144, ОГ'РН 1037851003574,
ИНН/КПП 7803072020/783801001

11.03.2025 г. № 14315-01-2115/121

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт

проблем региональной экономики Российской академии наук обращается к

Вам с ходатайством об объявлении Благодарности Законодательного собрания

Ленинградской области доктору экономических, профессору, директору

ИПРЭ РАН Шматко Алексею Дмитриевичу за выдающиеся заслуги,

достигнутые в содействии развитию научного потенциала и получившие

признание в Ленинградской области и в связи с 50-летним юбилеем

Института, кандидатура Шматко Алексея Дмитриевича утверждена решением

Ученого совета ИПРЭ РАН.

С уважением,

Уважаемый, Сергей Михайлович!

И.о. заместителя директора
по научно-образовательной деятельности,
к.э.н. Е.А. Назарова

Исп. Приходько Н.Н.
(812)316-62-21

mailto:info@iresras.ru